令和５年６月２０日

会員事業所 各位

弘前商工会議所

（公印省略）

西目屋村地域経済応援商品券の取扱店募集について

（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当所事業運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度西目屋村におきまして、消費喚起と事業者の売上拡大による地域経済活性化を目

的とした地域経済応援商品券支給事業を実施することとなりました。東目屋地区内においても取

扱店を募集することとなり、西目屋村より会員事業所への周知依頼がございましたので、ご案内申し

上げます。なお、取扱店登録申請は随時行っておりますが、店舗名をチラシ等へ掲載させたい場合

には、令和 5 年 6 月 30 日（金）までに西目屋村役場までお申込みくださいますようお願い申し

上げます。

記

１．案 内 内 容  西目屋村地域経済応援商品券支給事業に係る取扱店募集

２．事 業 内 容  西目屋村ホームページ参照（下記URL よりアクセスできます）

 【西目屋村ホームページ URL https://www.nishimeya.jp/shigoto_sangyo/shien_yuchi/751.html 】

３．事業実施者  西目屋村

４．申請先・問合先  西目屋村役場 産業課（TEL：0172-85-2800）

以上

【本件照会先】

弘前商工会議所 総務財政課 佐藤

TEL：0172-33-4111

FAX：0172-35-1877

https://www.nishimeya.jp/shigoto_sangyo/shien_yuchi/751.html